
  

VÝROČNÍ ZPRÁVA za rok 2019 
 

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Arkadie, o.p.s.  

 
Sídlo: 

Purkyňova 2004/10, 415 01 Teplice 

 

 

Doručovací adresa: 

Kollárova 11, 415 01 Teplice 

 

Web: 
www.arkadie.cz 

 

E- mail:  
info@arkadie.cz 

 

IČ:  
00556203 

DIČ:  
CZ00556203 

 

Bankovní spojení:  
FIO banka, číslo účtu 15900693/2010 

 

Registrace:  
Spisová značka O 477 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

 

 

 

   

http://www.arkadie.cz/


2 
 

 
 

 

  

 

Poslání 
     

Posláním společnosti Arkadie je podpora důstojného, plnohodnotného života dětí a dospělých 

se zdravotním znevýhodněním, v jejich přirozeném prostředí, ve spolupráci s jejich rodinou, na území 

Ústeckého kraje, regionu Teplic. 

                     

 

                                             Orgány společnosti 

 
Orgány obecně prospěšné společnosti.  

Zakladatelé: Ing. Brežná Jana, Mgr. Hon Josef  

Správní rada: Ing. Brežná Jana – předsedkyně správní rady, Ing. Horová Miroslava, Kautská Ingrid, 

Kufová Ladislava, MUDr. Mgr. Maršík Jaroslav,  Mgr. Tonová Alena  

 

Dozorčí rada: Červený  Zdeněk, BBA-předseda dozorčí rady, Bc. Doležalová Martina,  Bc. 

Minaříková Michaela 

 

Ředitel:  Ing. Lenka Machaloušová, statutární zástupce  

 

     Arkadie je zakladatelem obecně prospěšné společnosti Základní školy a praktické školy Arkadie,  

o. p. s. Škola má svojí právní subjektivitu, vlastní orgány, rozpočet, hospodaření a výroční zprávu. 

 
 

Zaměstnanci  
 

V Arkadii bylo k 31. 12. 2019 zaměstnáno 152 osob,  z toho 94 osob se zdravotním postižením.  

 
 

 

Objekty 

 
 Své služby nabízíme v jednom vlastním objektu (Purkyňova 2004/10,Teplice), v pěti 

nebytových prostorách pronajatých od Města Teplice a Krupka  (Teplice – Rovná 277, U Nových 

lázní 1286/9, Novoveská 1538,  Krupka – K. Čapka 271, od konce roku 2019 v rekonstrukci. 

Dočasně pronajaty prostory ZŠ Maršovská, Krupka), ve čtyřech nebytových prostorách pronajatých 

od právnických osob (Báňské projekty Kollárova 11, Úpořiny 5, obchůdek Rooseveltova 608/1 

v Teplicích a v Dlouhé 53, Krupka), šesti malometrážních bytech a jednom čtyřpokojovém bytě 

společné domácnosti, pronajatých Městem Teplice v ul. Bratislavská a Anglická v Teplicích.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 
 

Přehled poskytovaných služeb 
 

Zaměstnávání osob se zdravotním znevýhodněním 

     V chráněných dílnách Arkadie bylo k 31. 12. 2019 zaměstnáno 94 osob se zdravotním postižením 

(dále jen OZP). Specifikem našich chráněných dílen je zaměstnávání osob s mentálním postižením. 

Hlavním cílem zaměstnávání OZP je umožnění smysluplné práce pro osoby s handicapem, podpora 

jejich samostatnosti a seberealizace při konkrétní pracovní činnosti. 

 

Financování:  

tržby z prodeje vlastních výrobků a služeb, Dotace ÚP ČR v Teplicích, §78 zákona o zaměstnanosti 

 

Místa realizace:  

Teplice, Rovná 277 

vedoucí: Pavel Hronek 

výrobní program: mechanické práce, různé kompletační práce, drobné truhlářské práce 

 

Bystřany, Úpořiny 5 

vedoucí: Jitka Vojtíšková 

výrobní program: keramická dílna, aranžérská dílna, výroba dárkových předmětů, výzdoba 

reprezentativních prostor, výroba na zakázku,  

 

Teplice, Kollárova 1879/11 

vedoucí Jana Štarková 

výrobní program: výroba svíček i na zakázku, šicí dílna, upcykling džínoviny, ruční papír, mýdla,  

 

Teplice, Štúrova  

vedoucí Jiří Seifrt 

výrobní program: lepení gumových těsnění  

 

Krupka, K. Čapka 271(koncem roku 2019 dočasně, tj. po dobu rekonstrukce, přestěhováno na adresu 

Kollárova 1879/11, Teplice  vchod z ulice Potěminova  

vedoucí: Lenka Pichertová 

výrobní program: keramická dílna, výroba dárkových a propagačních předmětů, prádelna – praní 

prádla a drobná oprava prádla – prádelna dočasně přestěhována na adresu Dlouhá 53, Krupka 

 

Obchůdek Arkadie, Teplice, Rooseveltova 1 

Vedoucí: Dana Orgoníková 

Prodej výrobků chráněných dílen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



4 
 

 
 

Sociální služby  
Podpora samostatného bydlení 

Cílem služby je poskytnout podporu založenou na odbornosti a profesionalitě pracovníků sociální 

služby podpora samostatného bydlení, zaměřenou na individuální rozvoj a upevňování schopností a 

dovedností potřebných pro samostatné bydlení každého uživatele, tak aby mohl bydlet srovnatelně se 

svými vrstevníky s žádnou nebo minimální podporou druhé osoby. Služba je poskytována terénní 

formou, uživatelé služby bydlí v samostatných bytech v běžné zástavbě. 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, platby uživatelů za 

poskytnuté služby, sponzoři, dárci 

 

Místo realizace služby: 

Teplice, Bratislavská a Anglická ul. – byty pronajaté od města Teplice  

vedoucí: Eliška Táborská            

maximální okamžitá kapacita: 2 uživatelé                             

V průběhu roku využilo službu 10 uživatelů           

Služba je poskytována v 5 pronajatých bytech nebo přímo v bytech ve vlastnictví uživatelů. 

 

Chráněné bydlení  
Cílem služby je poskytnout podporu osobám, které, vzhledem k svému zdravotnímu hendikepu 

(mentálnímu a kombinovanému postižení), potřebují asistenci při různých činnostech spojených se 

samostatným bydlením. Služba je poskytována ve skupinové domácnosti umístěné v běžné zástavbě 

v pronajatém a zrekonstruovaném  bytě, pro celkem čtyři uživatele, kde každý má svůj vlastní pokoj.  

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, platby uživatelů za poskytnuté služby, nadace, fondy, 

sponzoři, dárci 

 

Místo realizace služby: 

Teplice, Anglická 2091/5 – upravená skupinová domácnost 6+KK, prostory pronajaté od města 

Teplice  

vedoucí: Eliška Táborská          

maximální okamžitá kapacita: 4 uživatelé                               

V průběhu roku využili službu 4 uživatelé 

 

Odborné sociální poradenství  
Cílem služby je aby náš klient byl po ukončení konzultace (konzultací) vybaven takovými znalostmi, či 

dovednostmi, popřípadě obdržel takovou konkrétní pomoc, které mu pomohly vyřešit jeho nepříznivou 

sociální situaci, týkající se jeho zdravotního postižení a oblastí ve kterých poskytujeme poradenství 

nebo mu ji umožňují řešit následně. 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, sponzoři, dárci 

 

Místo realizace služby:  

Teplice, Kollárova 1879/11 

vedoucí: Bc. Martina Müllerová  

maximální okamžitá kapacita: 1 uživatel 

V průběhu roku využilo službu 40 uživatelů           

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 
 

Denní stacionáře 
Denní služba poskytovaná dospělým lidem s těžším mentálním a kombinovaným postižením. Cílem 

služby denní stacionář je poskytnout podporu založenou na odbornosti a profesionalitě pracovníků 

denního stacionáře, zaměřenou na individuální rozvoj a upevňování schopností a dovedností 

potřebných pro co nejsamostatnější život každého uživatele.  

Denní stacionář provozujeme na dvou místech – v Krupce a v Teplicích.  

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, dotace Ústeckého 

kraje v rámci dotačního programu „Podpora ÚK na sociální služby 2018- malý dotační program“, 

Dotace města Teplice na podporu poskytovatelům sociálních služeb, dotace ÚP ČR Teplice na 

podporu zaměstnávání, platby uživatelů za poskytnuté služby, sponzoři, dárci, nadace, fondy 

 

Místa realizace služby:  

Teplice, Novoveská 1538  

vedoucí:  Mgr. Zuzana Nétková 

maximální okamžitá kapacita:24 

V průběhu roku využilo službu 24 uživatelů  

 

Krupka, K. Čapka 271(od konce roku 2019 dočasně v K. Čapka 270, Krupka)  

vedoucí:   Mgr. Marek Petlan  

maximální okamžitá kapacita: 15uživatelů 

v průběhu roku využilo službu 15 uživatelů  

 

Sociálně terapeutické dílny 
Sociální služba sociálně terapeutické dílny je určena osobám s mentálním, tělesným a 

kombinovaným postižením. Cílem služby je aby si náš uživatel udržel a rozvinul své schopnosti a 

dovednosti v oblasti dovedností potřebných pro pracovní uplatnění  a v oblastech běžných pro 

každodenní život 

 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, sponzoři, dárci, nadace, fondy 

 

Místa realizace služby:  

Bystřany, Úpořiny 5                       

vedoucí: Mgr. Lucie Sokolová 

Maximální okamžitá kapacita: 7 uživatelů 

v průběhu roku využilo službu 7 uživatelů             

 

Teplice, Rovná 277                             

vedoucí: Petra Týrová 

Maximální okamžitá kapacita: 7 uživatelů 

v průběhu roku využilo službu 9 uživatelů             

                    

Krupka K. Čapka 271 (od konce roku 2019 dočasně v ulici Kollárova 11, Teplice)  

vedoucí: Petra Kalašová 

Maximální okamžitá kapacita: 7 uživatelů 

v průběhu roku využilo službu 7 uživatelů             

 

 

Sociální rehabilitace 
Cílem sociální rehabilitace je směřovat k podpoře samostatnosti, nezávislosti a soběstačnosti osob 

z určené cílové skupiny. Sociální rehabilitace napomáhá uživatelům v rozvoji jejich specifických 

schopností a dovedností s důrazem na sociální a komunikační dovednosti.  

Od roku 2013 je součástí této sociální služby program Příprava na práci, jehož cílem je 

prostřednictvím naší společností vyvinutého programu připravit uživatele na uplatnění na volném 

trhu práce a pomoci při vyhledávání a udržení vhodného pracovního uplatnění. 



6 
 

 
 

Financování: Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb, sponzoři, dárci, nadace, fondy 
 

Místa realizace služby:  

Bystřany, Úpořiny 5                       

vedoucí: Lenka Sondergaardová 

Maximální okamžitá kapacita:1 uživatel 

V průběhu roku využilo službu 8 uživatelů                    

 

Teplice, Novoveská 1538 – poskytování této služby bylo k 31. 12. 2019 ukončeno 

vedoucí: Jana Horová, DiS. 

Maximální okamžitá kapacita:1 uživatel 

V průběhu roku využilo službu 23 uživatelů           

 

Krupka K. Čapka 271 (od konce roku 2019 dočasně v K. Čapka 270, Krupka) 

vedoucí: Věra Petlanová Zychová, DiS. 

Maximální okamžitá kapacita:1 uživatel 

V průběhu roku využilo službu 12 uživatelů           

 

Teplice Kollárova 11 

vedoucí: Bc. Kateřina Jelínková 

Maximální okamžitá kapacita:3 uživatelé na individuální schůzku/7 uživatelů ve skupinové aktivitě 

V průběhu roku využilo službu 27 uživatelů           

                               

Odlehčovací služba 
Jedná se o službu, která znamená odlehčení, odpočinek pro rodiny nebo blízké osoby dětí a 

dospělých od 7 do 64 let se zdravotním postižením.  
Cílem služby je poskytnout rodině možnost na určitou dobu přerušit tuto náročnou péči o osobu se 

zdravotním postižením a zároveň zajistit péči odpovídající kvality spolehlivým poskytovatelem.  

Odlehčovací služba je poskytována buď přímo v rodině klienta, nebo ve stacionářích v Teplicích a 

Krupce či v asistentském bytě sociální služby podpora samostatného bydlení v Teplicích.            

 

Financování:  Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji“, Dotace města Teplice 

na podporu poskytovatelům sociálních služeb platby uživatelů za poskytnuté služby, sponzoři, dárci 

 

vedoucí: Mgr. Marek Petlan 

Maximální okamžitá kapacita: ambulantní forma 2 uživatelé /terénní forma 1 uživatel 

V průběhu roku využilo službu 5 uživatelů     

       

Denní doprava lidí se zdravotním postižením 
Denní doprava je provozována na třech linkách třemi mikrobusy s dvoučlennou posádkou (řidič + 

doprovod), kteří mezi v určených časech ve dvou vlnách projedou region a postupně svezou a zase 

rozvezou ze speciálních škol, běžných základních škol, středních škol, sociálních zařízení a 

chráněných dílen uživatele těchto služeb. Tuto službu provozujeme společně se z. s. Pohoda Teplice.    
 

Financování: sponzoři, dárci, nadace, fondy a platby dopravovaných 

vedoucí: Mgr. Karel Klášterka                                                                                                          

kapacita: 80 osob (využilo 76 osob) 

 

 

  



7 
 

 
 

Spolupráce s veřejností 

 
Společnost Arkadie je již tradičním organizátorem či spolupořadatelem kulturních  

a společenských akcí při kterých spolupracuje s nejrůznějšími organizacemi, veřejností  

a dobrovolníky. Uživatelé služeb, zaměstnanci, žáci škol, učitelé a vychovatelé  

se zároveň účastní řady sportovních a kulturních akcí. 

 

Kdy Kde Co Komu určeno 

1.2. Archa, U Nových lázní 9. Přednáška Dr. Jůna – 

vzdělávání pedagogických 

pracovníků 

Pedagogickým 

pracovníkům školy 

11.2. ZŠ a PrŠ Arkadie o.p.s.   -  

Archa  U Nových lázní 9 
Zahájení prodeje lístků pro 

veřejnost na Tradiční ples 

Arkadie.   

Přátelům Arkadie, 

široké veřejnosti 

11.-13.3. Lebenshilfe, Gardelegen 

SRN 
Stáž na pracovištích sociálních 

služeb partnerské organizace 

Lebenshilfe, „Altmark – 

West“ 

Skupině pracovníků 

sociálních služeb 

Arkadie 

11.-15.3. Boží Dar Lyžařský výcvik Žákům školy, klientům 

sociálních služeb 

16.3.  

20:00 hod. 

Vysoký dům, Dubí Horská 

Bystřice 
Ples Arkadie Přátelům Arkadie, 

široké veřejnosti 

26.3. Střediska Arkadie dle 

rozpisu 
Návštěva pracovní delegace 

Lebenshilfe Drážďany (SRN) 

– úvodní setkání k 

případnému navázání 

spolupráce s Arkadií 

Pracovním skupinám 

obou organizací 

1.4. 

9,00-16,30 

Výstaviště Praha 

Holešovice 
Matějská pouť – Den pro 

osoby s handicapem  

Klientům služeb 

Arkadie, rodinným 

příslušníkům 

11.4. 

16:00 hod. 

Zahradní dům, 

U Zámku 1, Teplice 
Předání CENY ARKADIE 

2018  

Oceněným, přátelům 

Arkadie 

16.4. DD,ZŠ a SŠ Duchcov, 

Školní 
12.ročník Velké velikonoční 

soutěže o nejkrásnější kraslici 

Soutěžním družstvům 

škol 

17.4. Základní škola praktická 

Bílina 
15.ročník Abilympiády  Žákům speciálních škol 

regionu 

21. - 28. 4. Malenovice - Beskydy Rekreační pobyt Klientům služeb 

Arkadie, 

zaměstnancům a 

rodinným příslušníkům 

10.5. Zlotoryje, Polsko Zájezd s volným programem Zaměstnancům 

Arkadie a rodinným 

příslušníkům 

11.5. Vyhlídka u Dubického 

kostelíka, České středohoří 
12. setkání rodin na oslavu 

Mezinárodního dne rodiny 

Přátelům, klientům a 

zaměstnancům 

Arkadie, jejich 

rodinám, veřejnosti 

12.-17.5. Kořenov Sportovně rekreační pobyt Žákům školy a 

klientům stacionáře s 

těžším postižením 

18.5. Jedličkův ústav, Praha 

Vyšehrad 
Abilympiáda pro děti a 

mládež 

Soutěžnímu družstvu 

školy Arkadie 

18.5. 

cca 12,00 

Ústí n.L. Střekov Vystoupení kroužku 

REV!VAL na hudebním 

festivalu Mezi dvorci 

Široké veřejnosti 

18.5. 

10,00 – 

16,00 

 

Okolí šanovské Mušle Den neziskovek – aktivní 

účast 

na akci  

Široké veřejnosti 



8 
 

 
 

21. -24. 5.  Zlotoryja VI. setkání v rámci projektu 

ERASMUS+ Mezinárodní 

mistrovství osob se 

zdravotním postižením v 

grilování 

zaměstnancům a 

uživatelům služeb 

Arkadie, o.p.s. 

23.5. Zahrada ZŠ a PrŠ Arkadie 

o.p.s. Archa 
Den tvořivosti - Arkadie a 

Lions club Teplice dětem k 

jejich svátku - MDD 

Veřejnosti – rodičům s 

dětmi 

25.-26.5. Zámecké náměstí Zahájení lázeňské sezóny, 

prodej výrobků chráněných 

dílen 

Široké veřejnosti 

26.5. Modletice - Sídlo DPD Den dětí firmy DPD Rodinám zaměstnanců 

DPD 

27.-31.5. Horní Vysoké u Úštěku  Projektový výjezd zaměřený 

na prevenci sociálně 

patologických jevů  

Žákům ZŠ a PrŠ 

Arkadie, o. p. s.  

27.-29.5. Gardelegen VII. setkání v rámci projektu 

ERASMUS+ Koordinační 

skupina 

Zaměstnancům 

Arkadie, o.p.s.  

28.5. AGC Aréna Na Stínadlech Účast na akci RUN AND 

HELP aneb běhání, které 

pomáhá 

Široké veřejnosti 

30.5. Proboštovský rybník Den dětí s udicí, Knaufem  a  

MO Českého rybářského sv. 

Žákům speciální školy 

Arkadie 

2.6. 

17,00 

Zámecká zahrada prostor 

za zahradním domem 
Vystoupení kroužku 

REV!VAL na Malé Paříži 

Široké veřejnosti 

9.6. 

17,00 

Labské nábřeží   Děčín Vystoupení kroužku 

REV!VAL na Rogalo DC 

Široké veřjnosti 

15.- 23.6. Harkány, Jižní Maďarsko, Rekreačně relaxační pobyt, Klientům sociálních 

služeb, žákům školy, 

zaměstnancům Arkadie 

a jejich rodinným 

příslušníkům 

29.7.- 9.8. Horní Vysoké u Úštěku Prázdninový integrační tábor Klientům sociálních 

služeb, žákům školy, 

jejich sourozencům a 

kamarádům 

11.-16.8. Soseň (Plzeňsko) Prázdninový sportovně 

rekreační pobyt 

Klientům sociálních 

služeb, žákům školy a 

pracovníkům Arkadie s 

těžším postižením 

31.8. – 7.9. Penzion Sola Fide, Janské 

Lázně  
Sportovně relaxační pobyt Klientům sociálních 

služeb Arkadie, 

zaměstnancům a 

rodinným příslušníkům 

12.9. Labské údolí  

Děčín – Bad Schandau 
„Kolo – loď“, výlet lodí 

kombinovaný z jízdou po 

cyklostezce, společná akce 

Knauf Insulation - Arkadie 

Klientům sociálních 

služeb Arkadie, žákům 

školy Arkkadie, 

zaměstnancům Knauf 

Insulation  a Arkadie 

15.-20.9. Spreewald, SRN Společná česko německá 

dovolená 

Zaměstnancům 

chráněných dílen 

Arkadie a Lebenshilfe 

„Altmark West“ 

Gardelegen 

15.-20.9. Svatá Trojice 

 u Trhových Svin 
Škola v přírodě Žákům 2.stupně ZŠ a 

PrŠ  Arkadie o.p.s. 

25.-27.9. Střediska Arkadie,  

Litoměřice 
VIII. setkání v rámci projektu 

ERASMUS+ 

Hostům z partnerských 

organizací projektu, 

zaměstnancům 

Arkadie, o.p.s.  



9 
 

 
 

30. 9. – 4. 

10. 

Špindlerův Mlýn Sportovní soustředění Žáci 2. stupně ZŠ 

Arkadie, o. p. s. 

7 – 11.10. Mikulovice Cyklistický kurz pro žáky  

2. stupně ZŠ a PrŠ Arkadie, o. 

p. s. 

Žáci 2. stupně ZŠ a PrŠ 

Arkadie, o. p. s. 

10.10. na TJ Lokomotiva Ústí nad 

Labem 
Kuželkářský přebor pořádaný 

kuželkářským klubem TJ 

Lokomotiva UL, dobrovolníky 

Knauf Insulation Kužel 

Klientům DOZP 

Všebořice a Arkadie 

22.-25.10. Zlotoryje, Polsko Mezinárodní sportovní hry  sportovcům se 

zdravotním postižením 

- 6tičlennému družstvu 

klientů sociálních 

služeb Arkadie 

4.11. Děčín Soutěž v poskytování první 

pomoci 

Družstvu žáků  

ZŠ a PrŠ Arkadie o.p.s. 

8.11. 

  

Restaurace Vysoký dům 

Dubí - Horská Bystřice 
Tradiční výroční setkání 

zaměstnanců Arkadie  

Zaměstnancům všech 

středisek Arkadie  

9.-10.11. 

(bližší viz 

leták) 

Stacionář Novoveská 

Teplice 
Tradiční burza dětského 

sportovního oblečení a 

vybavení 

Široké veřejnosti 

21.11. Muzeum města Duchcova Vernisáž tradiční výstavy 

Arkadie 

Široké veřejnosti 

22.-24.11. Gardelegen, SRN XI. setkání v rámci projektu 

„Spolupráce“ financovaném 

z programu Erasmus+ EU  

Výměnná praxe osob se ZP na 

předadventním setkání 

pořádaném partnerskou 

organizací Lebenshilfe 

Gardelegen  

Zaměstnancům 

chráněných dílen 

Arkadie a jejich 

doprovodu 

25.11.- 

15.12. 

Obchodní centrum Galerie Adventní prodej výrobků 

chráněných dílen a dalších 

středisek Arkadie, tvůrčí dílny 

Široké veřejnosti 

26.11.2019 

Cca od 11 

h. 

Divadlo Mana 

Praha Vršovice 
Vystoupení Kroužku 

REVIVAL v rámci festivalu 

Slunce 

Široké veřejnosti 

12.12. 

14.30 

prodej 

15,30-

17,30 

Šanovská Mušle Vánoce s Arkadií, živý betlém, 

prodej výrobků chráněných 

dílen, program 

Široké veřejnosti 

19.12.      

10,00 

Kostel Bartolomeus, 

Českobratrská ulice 
Koncert Hudebního souboru 

Arkadie – předvánoční 

setkání zaměstnanců a klientů 

Zaměstnancům a 

klientům všech 

středisek Arkadie 

19.12.      

17,00 

Kostel Bartolomeus,  Koncert Hudebního souboru 

Arkadie 

Přátelům Arkadie, 

široké veřejnosti 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 
 

Finanční zpráva za rok 2019 
                                                                                  

                                                                                               NÁKLADY  (v tisících Kč) 

Spotřebované nákupy celkem 

    -spotřeba materiálu 

    -spotřeba energie  

    -prodané zboží 

51 056 

1 981 

1 763 

47 312 

Služby celkem 

    -opravy a udržování 

    -cestovné 

    -ostatní služby 

    - náklady na reprezentaci                                                                                                

                 5 249  

663 

93                                         

4 373 

120 

Osobní náklady celkem  

    -mzdové náklady 

    -zákonné sociální pojištění 

    -zákonné sociální náklady 

33 544 

               25 357 

7 821 

366 

Daně a poplatky celkem 10 

Kurzové ztráty 17 

Odpisy 

Odpis nedobytné pohledávky 

424 

 

Změna stavu zásob 58 

Ostatní náklady (poplatky banky, 

přeúčtování manka) 129 

NÁKLADY  CELKEM 90 487 

                                                                                 VÝNOSY  (v tisících Kč) 

Tržby za vlastní výkony a zboží celkem 

    -tržby za vlastní výrobky  

    -tržby za vlastní služby   

    - tržby za zboží                      

56 338 

2 293 

4 620 

49 425 

Změna stavu zásob   

Ostatní výnosy celkem 

    -úroky 

    -kursové zisky  

    -jiné ostatní výnosy  

    - tržby z prodeje majetku   

                                                         1 269 

                                                                1 

                                                                6 

                                                         1 172                

                                                             90 

Přijaté příspěvky celkem 

    -přijaté příspěvky (dary) 

    -přijaté členské příspěvky 

1 135 

                                                         1 135 

  

Provozní dotace celkem               31 108 

VÝNOSY CELKEM 89 850 

                                                                                                    Hospodářský výsledek     -637 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

 
 

Dary PO za rok 2019 

 
 

MAHR s.r.o. 5 150,00 Kč 27.3. provoz 

BZ Cranes  s.r.o.     10 000,00 Kč  11.4. pobyt-Beskydy 

SVS Teplice  a.s.     25 000,00 Kč  24.4. hudební sbor 

TRIO Havel  s.r.o. 

       5 000,00 

Kč  20.5. provoz 

Ideal Standard  s.r.o.     10 000,00 Kč  18.6. šicí dílna 

Lesy ČR     50 000,00 Kč  17.7. pobyt-Beskydy 

Dauczech   s.r.o. 

       5 000,00 

Kč  22.8. pobyt-Jánky 

Fórum dárců,  z.s.     18 937,00 Kč  26.8. koupelna-Novoves. 

Unifrax  s.r.o. 

       3 000,00 

Kč  4.10. provoz 

KNAUF  spol.s r.o.     50 000,00 Kč  19.11. rekonstr.-Krupka 

DEXIS  s.r.o. 

       5 000,00 

Kč  10.12. provoz 

AGC Teplice  a.s.   100 000,00 Kč  10.12. provoz 

Lázně Teplice  a.s.     10 000,00 Kč  13.12. provoz 

BNP Paribas Cardif  a.s.   100 000,00 Kč  18.12. provoz 

Lebenshilte     44 710,75 Kč  20.12. volnočasové aktivity 

NIPE  s.r.o.     10 000,00 Kč  27.12. provoz 

    

    

    

CELKEM 451 797,75   

    

    

    

    
 

    

    
 

  

   

Dary PO nefinanční a věcné   

 

30. 4. 2019 Alpin Sport 10 000,00 Kč 

18. 02. 2019 Jansen Display 18 705,00 Kč 

31. 12. 2019 DPD přepravné 355 772,00 Kč 

31. 12. 2019 CeWE Color výroba fotografií 9 006,03 Kč 

  celkem 393 483,03 Kč 

 

Celkem dary PO 1 210 058,81 Kč 

 

 

 

 



12 
 

 
 

 

        Dary FO za rok 2019 

ČASTOVÁ Andrea 1 000,00 Kč 2.1. stacionáře 

PICHERTOVÁ Lenka 5 000,00 Kč 15.1. provoz 

nejmenovaný dárce 1 400,00 Kč 29.4. pobyt-Harkany 

HUDCOVÁ Jiřina 4 000,00 Kč 13.6. pobyt-Harkany 

Pan Kubal Most 2 000,00 Kč 14.6. pobyt-Harkany 

nejmenovaný dárce 165,00 Kč 4.7. provoz 

SLAWISCHOVÁ Marcela 10 000,00 Kč 11.7. provoz 

BENEŠOVÁ Jutta                          14 253,25 Kč 17.9. provoz 

VAVŘINEC Martin 10 500,00 Kč 27.9. naslouchátka 

SLAVÍKOVÁ Aranka 2 000,00 Kč 27.9. naslouchátka 

zaměstnanci fi. DPD 50 621,00 Kč 8.10. rekonstr.-Krupka 

Ing.HOROVÁ Miroslava 40 000,00 Kč 18.11. provoz 

Ing.GLOSER Miloslav 2 000,00 Kč 16.12. provoz 

Ing.HYKEŠ Tomáš 5 500,00 Kč 23.12. provoz 

NOVÁK Zdeněk 1 500,00 Kč 23.12. provoz 

HLOCH Karel 2 000,00 Kč 31.12. provoz 

Ing.KRAJNÍK Ivo 9 000,00 Kč 31.12. provoz 

OKTÁBEC Miroslav 9 000,00 Kč  31.12. provoz 

JANOUCH Tomáš 9 000,00 Kč 31.12. provoz 

MUDr.  Preclíková Julie 10 000,00 Kč 13.12.  provoz  

HLAVÁČKOVÁ Zdeňka 9 000,00 Kč 31.12. provoz 

kalendáře 2 970,00 Kč   

CELKEM 200 909,25 Kč   

    

 

Dary FO rok 2019 Věcné a nefinační  

     

7.5.2019 Ing. Gabriela Balounová - karty                   1 500,00 Kč 

30.9.2019 Bc. Radomíra Plasová - rotoped                   3 500,00 Kč 

31.12.2019 

Lichtensteinovi Michal a Sonja - sleva 

nájem TNO                 30 000,00 Kč 

               12.12.2019  Michaela Zajacová - zákusky                      3 000,00 Kč 

               31.12.2019  František Vaněk - várnice                      3 938,00 Kč 

               31.12.2019 p. Hovorková  Lucie -látky                  7 000,00 Kč 

                                                                                                                             48 938,00 Kč 

 Celkem dary FO 249 847,25 Kč 

 

NADACE rok 2019   

16.1.2019 Ústecká komunitní nadace                    6 500,00 Kč  

31.7.2019 Česko-Německý Fond budoucnosti                  45 000,00 Kč  

  celkem                  51 500,00 Kč  

 



13 
 

 
 

      Dary převedené do Fondu 2019 

          

 

Provozní dotace v roce 2019:                                        částka                                           účel 

Město Teplice 625 000,00 Kč Provoz SS, volnočasové aktivity 

Město Bílina 115 000,00 Kč Doprava, volnočasové aktivity 

Město Dubí 10 000,00 Kč Volnočasové aktivity 

Ústecký kraj 14 622 094,00 Kč Provoz soc. služeb 

Úřad práce 13 983 210,00 Kč 
Mzdy, provozní náklady, zřízení 

místa 

Erasmus+ (DZS) 239 952,34 Kč Projekt Partnerství 

Město Duchcov 10 000,00 Kč Volnočasové aktivity 

Kvalita + Spolupráce 1 503 100,80 Kč Projekty MPSV 

               Celkem:                        31 108 357,14 Kč   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Všem, kteří věnují svůj čas a energii těm, kteří to potřebují a svou nezištnou pomocí se podílejí      

na plnění cílů, rozvoji, stabilitě a profesionalizaci naší neziskové společnosti  

 

D Ě K U J E M E 

19.2. Václav Šafránek - ještěrka 100 000,00 Kč  

24.4. SVS – rekonstrukce koupelny DS 60 000,00 Kč pořízeno 

26.6.. NROS - doprava 297 500,00 Kč Čerpáno 2020 

22.7. Roman Štefan – rekonstrukce koupelny DS 10 000,00 Kč pořízeno 

26.8. Jarní výzva - ČSOB 62 827,00 Kč pořízeno 

19.12. Komunitní nadace UL- provoz dílna 5 000,00 Kč Čerpáno 2020 

20.12. Portus Praha mentální obohacení DS 25 000,00 Kč Čerpáno 2020 

30.12. Ing. Ivo Koukol – dovolená u moře DS 50 000,00 Kč Čerpáno 2020 


